

ÅRSRAPPORT 2016

Delfin VVS ApS

Salsmosevej 8
3660 Stenløse

CVR nr. 19 91 40 97

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2017

Dirigent

Flemming Schou

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delfin VVS ApS
Salsmosevej 8
3660 Stenløse

Telefon: 7025 0060
Fax: 4717 3637

CVR-nr.: 19 91 40 97
Stiftelsesdato: 1. januar 1997
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Schou

Revision

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -215.724, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold i øvrigt.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	2.536.238	2.900.275
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-2.302.568	-1.857.982
Pensioner	-299.348	-263.392
Andre udgifter til social sikring	-210.973	-222.080
Personaleomkostninger i alt	-2.812.889	-2.343.454
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.417	-84.395
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-1.417	-84.395
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	6.829	0
Øvrige finansielle omkostninger	-682	-2.120
Ordinært resultat før skat	-271.921	470.306
2. Skat af årets resultat	56.197	-114.954
ÅRETS RESULTAT	-215.724	355.352
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	-215.724	205.352
Disponeret i alt	-215.724	355.352

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	81.419
Materielle anlægsaktiver i alt	0	81.419
Anlægsaktiver i alt	0	81.419
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.971	1.264.567
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	365.946	0
Udskudt skatteaktiv	63.897	7.700
Andre tilgodehavender	208.217	201.319
Periodeafgrænsningsposter	14.831	11.711
Tilgodehavender i alt	1.571.862	1.485.297
Likvide beholdninger	42.721	642.609
Likvide beholdninger i alt	42.721	642.609
Omsætningsaktiver i alt	1.624.583	2.137.906
AKTIVER I ALT	1.624.583	2.219.325

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	617.807	683.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	742.807	958.531
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.391	229.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.298
Selskabsskat	0	115.335
Anden gæld	760.385	876.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.776	1.260.794
Gældsforpligtelser i alt	881.776	1.260.794
PASSIVER I ALT	1.624.583	2.219.325

3. Driftsaktivitet
4. Koncernforhold.
5. Eventualposter
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8,5	7,5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-115.335
Regulering af udskudt skat	56.197	381
	<u>56.197</u>	<u>-114.954</u>

3. Driftsaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

4. Koncernforhold.

Selskabet er 100 % ejet af modervirksomhedern F. Schou Holding ApS, der har hjemsted i Egedal Kommune.

5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Leasingforpligtelser vedrørende varevogne udgør ca. kr. 348.816 med en restløbetid på 30-38 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver for selskabets bankgæld.